
Bojowy Expert Runda 1

Jaworzno 2023-01-14

Rezultaty

Nr. Nazwisko i imię Funkcja Nr licencji

1 RYMSKI Krzysztof Obserwator Techniczny ŚZSS

2 BASZAK Marek Biuro zawodów

3 KOT Józef Biuro obliczeń 6800/II/17

4 BOGDAŃSKI Michał Sędzia główny 7699/II/20

5 KOT Mariusz Sędzia toru 11249/II/22

6 MIODUSZEWSKI Tomasz Sędzia toru 11254/III/18

7 TUSZYŃSKI Stanisław Sędzia toru 2183/II/17

8 MODZELEWSKI Wiktor Sędzia toru 16407/III/22

Pistolet Bojowy 10

Lp. Nazwisko Imię Klub Licencja Wynik

1 LICHTAŃSKI Grzegorz EXPERT Jaworzno L-62003/02/2022 5.6417

2 WĄSIEL Paweł KOMANDOR Katowice L-30185/12/2021 5.1909

3 DOMINAS Adam EXPERT Jaworzno L-60637/01/2022 5.0495

4 NIEDZIELSKI Przemysław EXPERT Jaworzno L-58322/01/2023 4.7703

5 GAMUŁKIEWICZ Łukasz EXPERT Jaworzno L-79096/01/2022 4.6237

6 GRYLICKI Piotr EXPERT Jaworzno L-99446/01/2023 4.5853

7 SOBCZYK Paweł EXPERT Jaworzno L-97847/01/2023 4.5634



8 SOBIECH Marcin EXPERT Jaworzno L-57056/01/2022 4.3922

9 JAŁOWIEC Michał ALFA Będzin L-61975/02/2022 3.6491

10 GACIARZ Marek VIP Będzin L-28259/01/2022 3.4848

11 PIASKOWSKI Paweł GWARDIA 1924 Sosnowiec L-24652/12/2020 3.4555

12 JUSZCZAK Piotr EXPERT Jaworzno L-45987/01/2022 3.4394

13 KRĘŻEL Rafał EXPERT Jaworzno L-73430/01/2022 3.3171

14 KRAWCZYK Tomasz EXPERT Jaworzno L-93737/01/2023 3.2914

15 URBAŃSKI Michał EXPERT Jaworzno L-79831/01/2022 3.2833

16 CHUDERSKI Bartosz EXPERT Jaworzno L-48340/01/2022 3.2321

17 GŁOWACZ Wiesław EXPERT Jaworzno L-22899/01/2022 3.1837

18 JAWOREK Rafał EXPERT Jaworzno L-69359/01/2022 3.1611

19 SAWICKI Grzegorz EXPERT Jaworzno L-73358/12/2022 3.1076

20 KIELAK Artur EXPERT Jaworzno L-60631/05/2022 2.8671

21 GŁĘBOCKI Arkadiusz EXPERT Jaworzno L-23302/01/2022 2.8178

22 NIEDOBECKI Marcin EXPERT Jaworzno L-79097/01/2022 2.7947

23 KIELIBA Inez EXPERT Jaworzno L-73076/01/2022 2.7891

24 OWCZAREK Paweł AMATOR Wrocław L-84620/11/2022 2.7851

25 KEMPA Krzysztof EXPERT Jaworzno L-33103/01/2022 2.7694

26 SODO Grzegorz EXPERT Jaworzno L-90487/01/2023 2.5446

27 LECHOWSKI Rafał EXPERT Jaworzno L-90484/07/2023 2.4105

28 ŁUCZAK Roman EXPERT Jaworzno L-54422/03/2022 2.3492

29 BARTOSZEWICZ Bartosz EXPERT Jaworzno L-69598/01/2022 2.2673

30 BUJAŁA Dariusz EXPERT Jaworzno L-99444/01/2023 2.2171

31 DZIERZKOWSKI Paweł EXPERT Jaworzno L-58325/01/2022 2.1739

32 RYBARSKI Piotr EXPERT Jaworzno L-92606/08/2022 2.1595

33 GRUCEL Paweł EXPERT Jaworzno L-83864/01/2022 1.9501

34 ROJ Grzegorz EXPERT Jaworzno L-81881/01/2022 1.9183

35 PIOTROWSKI Sławomir EXPERT Jaworzno L-77593/01/2023 1.9123

36 CIASZKIEWICZ Zbigniew AZS Częstochowa L-5282/01/2022 1.8556

37 RYBARSKA Anna EXPERT Jaworzno L-92605/08/2022 1.7857

38 ZAWISZA Jacek EXPERT Jaworzno L-52775/01/2022 1.7241



39 SZUBA Grzegorz EXPERT Jaworzno L-97848/01/2023 1.7021

40 ŁAGAN Grzegorz EXPERT Jaworzno L-54001/05/2022 1.6814

41 ROSOŁOWSKI Łukasz EXPERT Jaworzno L-81483/01/2022 1.5544

42 LUBOWICKI Michał EXPERT Jaworzno L-59828/01/2022 1.5521

43 ŁYSAK Wiktor EXPERT Jaworzno L-89567/06/2022 1.2416

44 ŁUCZAK Lionel EXPERT Jaworzno L-54423/03/2022 1.2387

45 KOT Mariusz EXPERT Jaworzno L-59827/01/2022 PK

46 MIODUSZEWSKI Tomasz EXPERT Jaworzno L-40143/01/2022 PK

47 BASZAK Marek EXPERT Jaworzno L-42944/01/2023 PK

Szalona 15

Lp. Nazwisko Imię Klub Licencja Wynik

1 SOBIECH Marcin EXPERT Jaworzno L-57056/01/2022 37

2 NIEDZIELSKI Przemysław EXPERT Jaworzno L-58322/01/2023 29

3 JAŁOWIEC Michał ALFA Będzin L-61975/02/2022 25

4 URBAŃSKI Michał EXPERT Jaworzno L-79831/01/2022 22

5 KIELAK Artur EXPERT Jaworzno L-60631/05/2022 22

6 WĄSIEL Paweł KOMANDOR Katowice L-30185/12/2021 20

7 KRĘŻEL Rafał EXPERT Jaworzno L-73430/01/2022 19

8 JUSZCZAK Piotr EXPERT Jaworzno L-45987/01/2022 19

9 NIEDOBECKI Marcin EXPERT Jaworzno L-79097/01/2022 18

10 SAWICKI Grzegorz EXPERT Jaworzno L-73358/12/2022 16

11 CIASZKIEWICZ Zbigniew AZS Częstochowa L-5282/01/2022 16

12 JAWOREK Rafał EXPERT Jaworzno L-69359/01/2022 16

13 KIELIBA Inez EXPERT Jaworzno L-73076/01/2022 16

14 KRAWCZYK Tomasz EXPERT Jaworzno L-93737/01/2023 15

15 RADLIŃSKI Przemysław EXPERT Jaworzno L-79098/02/2022 15

16 OWCZAREK Paweł AMATOR Wrocław L-84620/11/2022 14

17 GAMUŁKIEWICZ Łukasz EXPERT Jaworzno L-79096/01/2022 14

18 SZUBA Grzegorz EXPERT Jaworzno L-97848/01/2023 14

19 ŁUCZAK Roman EXPERT Jaworzno L-54422/03/2022 13



20 GACIARZ Marek VIP Będzin L-28259/01/2022 13

21 PIASKOWSKI Paweł GWARDIA 1924 Sosnowiec L-24652/12/2020 12

22 ZAWISZA Jacek EXPERT Jaworzno L-52775/01/2022 11

23 ŁYSAK Wiktor EXPERT Jaworzno L-89567/06/2022 11

24 LICHTAŃSKI Grzegorz EXPERT Jaworzno L-62003/02/2022 11

25 ŁAGAN Grzegorz EXPERT Jaworzno L-54001/05/2022 11

26 ROJ Grzegorz EXPERT Jaworzno L-81881/01/2022 9

27 ROSOŁOWSKI Łukasz EXPERT Jaworzno L-81483/01/2022 8

28 KEMPA Krzysztof EXPERT Jaworzno L-33103/01/2022 8

29 GRUCEL Paweł EXPERT Jaworzno L-83864/01/2022 6

30 GŁOWACZ Wiesław EXPERT Jaworzno L-22899/01/2022 6

31 ŁUCZAK Lionel EXPERT Jaworzno L-54423/03/2022 6

32 WOLSKI Roman EXPERT Jaworzno L-69346/02/2022 4

33 LUBOWICKI Michał EXPERT Jaworzno L-59828/01/2022 3

34 LEWANDOWSKI Damian EXPERT Jaworzno L-87787/01/2023 3

35 LECHOWSKI Rafał EXPERT Jaworzno L-90484/07/2023 1

36 KOT Mariusz EXPERT Jaworzno L-59827/01/2022 PK

37 MIODUSZEWSKI Tomasz EXPERT Jaworzno L-40143/01/2022 PK

38 BASZAK Marek EXPERT Jaworzno L-42944/01/2023 PK

Żwawa 20

Lp. Nazwisko Imię Klub Licencja Wynik

1 GŁOWACZ Wiesław EXPERT Jaworzno L-22899/01/2022 174

2 JAŁOWIEC Michał ALFA Będzin L-61975/02/2022 164

3 DRATWA Arkadiusz JURA Kochcice L-40160/01/2022 163

4 SOBIECH Marcin EXPERT Jaworzno L-57056/01/2022 160

5 NIEDZIELSKI Przemysław EXPERT Jaworzno L-58322/01/2023 158

6 SOBCZYK Paweł EXPERT Jaworzno L-97847/01/2023 157

7 WOLSKI Roman EXPERT Jaworzno L-69346/02/2022 152

8 URBAŃSKI Michał EXPERT Jaworzno L-79831/01/2022 146

9 CHUDERSKI Bartosz EXPERT Jaworzno L-48340/01/2022 143



10 KRAWCZYK Tomasz EXPERT Jaworzno L-93737/01/2023 141

11 GACIARZ Marek VIP Będzin L-28259/01/2022 140

12 GAMUŁKIEWICZ Łukasz EXPERT Jaworzno L-79096/01/2022 140

13 PIETRUSZKA Jarosław CSS Częstochowa L-48974/01/2023 138

14 PIASKOWSKI Paweł GWARDIA 1924 Sosnowiec L-24652/12/2020 137

15 ŁUCZAK Roman EXPERT Jaworzno L-54422/03/2022 137

16 LICHTAŃSKI Grzegorz EXPERT Jaworzno L-62003/02/2022 127

17 CIASZKIEWICZ Zbigniew AZS Częstochowa L-5282/01/2022 123

18 LECHOWSKI Rafał EXPERT Jaworzno L-90484/07/2023 119

19 GRYLICKI Piotr EXPERT Jaworzno L-99446/01/2023 103

20 KIELIBA Inez EXPERT Jaworzno L-73076/01/2022 89

21 ZAWISZA Jacek EXPERT Jaworzno L-52775/01/2022 76

22 ROJ Grzegorz EXPERT Jaworzno L-81881/01/2022 72

23 GŁĘBOCKI Arkadiusz EXPERT Jaworzno L-23302/01/2022 71

24 PIOTROWSKI Sławomir EXPERT Jaworzno L-77593/01/2023 60

25 SODO Grzegorz EXPERT Jaworzno L-90487/01/2023 45

26 GRUCEL Paweł EXPERT Jaworzno L-83864/01/2022 36

27 ŁUCZAK Lionel EXPERT Jaworzno L-54423/03/2022 32

28 ŁAGAN Grzegorz EXPERT Jaworzno L-54001/05/2022 25

29 KIELAK Artur EXPERT Jaworzno L-60631/05/2022 22

30 SZUBA Grzegorz EXPERT Jaworzno L-97848/01/2023 18

31 LUBOWICKI Michał EXPERT Jaworzno L-59828/01/2022 17

32 KOT Mariusz EXPERT Jaworzno L-59827/01/2022 PK

33 MIODUSZEWSKI Tomasz EXPERT Jaworzno L-40143/01/2022 PK

34 BASZAK Marek EXPERT Jaworzno L-42944/01/2023 PK

Karabin "wojskowy" centralnego zapłonu

Lp. Nazwisko Imię Klub Licencja Wynik

1 MORYŚ Krzysztof KS ZO LOK Kraków L-04345/12/2021 130

2 WICHARY Andrzej EXPERT Jaworzno L-46436/02/2022 128

3 ZIĘTEK Adrian EXPERT Jaworzno L-70823/01/2022 127



4 KIELAK Artur EXPERT Jaworzno L-60631/05/2022 125

5 SZYMCZYK Bartosz EXPERT Jaworzno L-91986/08/2022 116

6 ŁUCZAK Roman EXPERT Jaworzno L-54422/03/2022 114

7 PIASKOWSKI Paweł GWARDIA 1924 Sosnowiec L-24652/12/2020 112

8 ŁAGAN Grzegorz EXPERT Jaworzno L-54001/05/2022 109

9 GŁĘBOCKI Arkadiusz EXPERT Jaworzno L-23302/01/2022 100

10 GŁOWACZ Wiesław EXPERT Jaworzno L-22899/01/2022 96

11 BARTOSZEWICZ Bartosz EXPERT Jaworzno L-69598/01/2022 94

12 BUJAŁA Dariusz EXPERT Jaworzno L-99444/01/2023 91

13 JUSZCZAK Piotr EXPERT Jaworzno L-45987/01/2022 89

14 PIETRUSZKA Jarosław CSS Częstochowa L-48974/01/2023 88

15 DRATWA Arkadiusz JURA Kochcice L-40160/01/2022 87

16 SODO Grzegorz EXPERT Jaworzno L-90487/01/2023 80

17 BIAŁOTA Michał EXPERT Jaworzno L-54198/01/2022 75

18 DANECKI Maciej EXPERT Jaworzno L-58287/02/2022 75

19 KRAWCZYK Tomasz EXPERT Jaworzno L-93737/01/2023 71

20 GRUCEL Paweł EXPERT Jaworzno L-83864/01/2022 69

21 KEMPA Krzysztof EXPERT Jaworzno L-33103/01/2022 69

22 NIEDOBECKI Marcin EXPERT Jaworzno L-79097/01/2022 54

23 SZUBA Grzegorz EXPERT Jaworzno L-97848/01/2023 44

24 PIOTROWSKI Sławomir EXPERT Jaworzno L-77593/01/2023 41

25 ZAWISZA Jacek EXPERT Jaworzno L-52775/01/2022 37

26 JAWOREK Rafał EXPERT Jaworzno L-69359/01/2022 37

27 ROSOŁOWSKI Łukasz EXPERT Jaworzno L-81483/01/2022 6

28 ŁUCZAK Lionel EXPERT Jaworzno L-54423/03/2022 5

29 LUBOWICKI Michał EXPERT Jaworzno L-59828/01/2022 4

30 KOT Mariusz EXPERT Jaworzno L-59827/01/2022 PK

31 BASZAK Marek EXPERT Jaworzno L-42944/01/2023 PK

Karabin bocznego zapłonu 50

Lp. Nazwisko Imię Klub Licencja Wynik



1 MORYŚ Krzysztof KS ZO LOK Kraków L-04345/12/2021 239

2 RYCHLEWSKA Katarzyna TEMIDA Zabrze L-66433/01/2023 234

3 URBAŃSKI Michał EXPERT Jaworzno L-79831/01/2022 233

4 JAKUBOWSKI Mateusz EXPERT Jaworzno L-66130/01/2022 231

5 KORUS Marian TEMIDA Zabrze L-90621/12/2022 222

6 DZIERZKOWSKI Paweł EXPERT Jaworzno L-58325/01/2022 217

7 WICHARY Andrzej EXPERT Jaworzno L-46436/02/2022 214

8 RADLIŃSKI Przemysław EXPERT Jaworzno L-79098/02/2022 212

9 KRĘŻEL Rafał EXPERT Jaworzno L-73430/01/2022 207

10 DANECKI Maciej EXPERT Jaworzno L-58287/02/2022 184

11 GŁOWACZ Wiesław EXPERT Jaworzno L-22899/01/2022 180

12 GAMUŁKIEWICZ Łukasz EXPERT Jaworzno L-79096/01/2022 170

13 ZIĘTEK Adrian EXPERT Jaworzno L-70823/01/2022 169

14 OWCZAREK Paweł AMATOR Wrocław L-84620/11/2022 161

15 NOWICKI Sebastian EXPERT Jaworzno L-54195/01/2022 159

16 GRYLICKI Piotr EXPERT Jaworzno L-99446/01/2023 152

17 SOBCZYK Paweł EXPERT Jaworzno L-97847/01/2023 126

18 SZAFARCZYK Ewelina EXPERT Jaworzno L-65406/03/2022 117

19 KIELAK Artur EXPERT Jaworzno L-60631/05/2022 101

20 BIAŁOTA Michał EXPERT Jaworzno L-54198/01/2022 97

21 ŁUCZAK Roman EXPERT Jaworzno L-54422/03/2022 88

22 JUSZCZAK Piotr EXPERT Jaworzno L-45987/01/2022 82

23 LEWANDOWSKI Damian EXPERT Jaworzno L-87787/01/2023 64

24 SZUBA Grzegorz EXPERT Jaworzno L-97848/01/2023 56

25 ZAWISZA Jacek EXPERT Jaworzno L-52775/01/2022 44

26 ŁAGAN Grzegorz EXPERT Jaworzno L-54001/05/2022 34

27 ŁUCZAK Lionel EXPERT Jaworzno L-54423/03/2022 33

28 LUBOWICKI Michał EXPERT Jaworzno L-59828/01/2022 32

29 TUSZYŃSKI Stanisław EXPERT Jaworzno L-11630/01/2022 PK

30 BASZAK Marek EXPERT Jaworzno L-42944/01/2023 PK


